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Hessi-talli, Kyläsuontie, 31720 Urjalankylä (03) 54 60489 
E-mail: heidi.sinda@hessitalli.fi 
Kotisivut: www.hessitalli.fi 
 

Heidi Sinda, omistaja   040-5861 937 
Tallipäivystys   050-4658 037 
 

Hessi-tallin tili OP Urjala 548843- 418342 
 
Urjalan Hevosurheilijat ry hallitus 
Juha Vilenius, puheenjohtaja  040-9010410  
juha.vilenius@pp.inet.fi 
Jaana Nissi, varapuheenjohtaja 
Heidi Sinda, sihteeri   040-5861 937 heidi.sinda@hessitalli.fi  
Noora Mäkinen, rahastonhoitaja  050-4643079 
Mari Hakala, jäsensihteeri   040-5590774 
mari.hakala@pp5.inet.fi  
Susanna Kirkonoja-Nummela 
skirkonoja@gmail.com 
Anna Bergström, nuorisoedustaja  040-8203 821 
anna.b@netti.fi 
 

Urjalan Hevosurheilijoiden tili OP Urjala 548843-210483 
Jäsensihteeri Mari Hakala, yhteydenotot mielutine sähköpostitse mari.hakala@pp5.inet.fi. Ilmoita 
haluamasi jäsenlaji, nimesi, osoitteesi, sotu, puh.nro,  sp-osoite sekä mahdollinen aikaisempi SRL:n 
jäsenseuran jäsennumerosi (se säilyy samana). 
Jäsenmaksut vuodelle 2008 kannatusjäsen 15 € seniori 38 €, juniori 31 €, perheenjäsen 15 € 
SRL:n osuus (mm. vakuutus+Hippos –lehti) 29 € 
 
Hessi-tallin vanhempainyhdistys ry 
Kamppari Arja ,pj 0400-491685  
Sinda Heidi ,sihteeri 040-5861 937 
Karjalainen Minna 040-7338 276 
Lähde Kirsi  040-7536 634 
Louhe Mira  040-5584 307 
Moukola Heidi 040-7099 170 
 
tilinro OP Urjala 548843-423 664 jäsenmaksu 10 €  
Voit tukea toimintaa maksamalla suoraan tilille... 
 

MUISTATHAN! 

- Ajo-opetusta nuorille hevosille 

- Ajo opetusta aloitteleville kuskeille pienryhmässä tai yksin 

- Nuorten hevosten ratsuttamista 

- Nuorten hevosten  kilpailuittamista ajo/ ratsastus 

- Myös yksityisratsastustunnit omalla tai tallin hevosella 

- Keskiviikkoisin irtohypytys 

- Pihatto  

- Kesälaidunpaikkoja nuorille tammoille ja oreille, myös 

lomahevosille 
 
Soita ja kysy tai laita sähköpostia heidi.sinda@hessitalli.fi 
 

 



TOIMINTASUUNNITELMA 2008 
 
Hessi-Tallin vanhempain yhdistys ry. 
 
Yhdistys on perustettu vuonna 1998 ja yhdistyksen tarkoituksena on tukea hevosurheilua 
harrastavia lapsia heidän hienossa harrastuksessaan. Niinkuin yhdistyksen nimikin jo ilmaisee 
jäseninä ovat vanhemmat ja yhdistys tukee heidän lastensa harrastusta. 
Yhdistys pitää sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset ja hallitus kokoontuu tarvittaessa n. 8 kertaa 
vuoden aikana. 
 
Olemme näinä toimintamme vuosina mm. tukeneet rahallisesti erilaisia valmennuksia, järjestäneet 
hevos-tieto-taito kursseja, tehneet retkiä Ypäjälle erilaisiin hevostapahtumiin, hankkineet 
turvaliivejä ja kypäriä tallille (jossa ne ovat kaikkien käytettävissä) ja käyneet HIHS:ssä lasten 
kanssa ja tehneet paljon muuta. 
 
Vuonna 2008 panostamme valmennukseen sekä heppakerhojen aktiiviseen toimintaan. Tarkoitus 
olisi tukea jäseniä edustamaan Urjalaa hevostaitokilpailuissa niin alue- kuin valtakunnallisella 
tasolla. Kauden päätavoite olisi tehdä yhteisretki UrHun kanssa Ypäjälle avoimienovienpäivään 
(2.2.08) sekä loppusyksyllä retki heppisläisten kanssa lähi tallille.  Kursseja hevosten maailmasta 
sekä kesän junnuleiripäivät ovat tänäkin vuonna tarkoitus toteuttaa. Tänä vuonna on tarkoitus myös 
aktivoida jäsenistöä suorittamaan hevostaito- ja ratsastusmerkkejä omien teemapäivien ympärillä. 
  
Uutena kokeilemme toimisiko Buffa myös arki-iltoina jolloin vanhemmat ja lapset voisivat ostaa 
tuotteita ja nauttia kahvista ym.myös tuntejen ja kerhojen aikana. 
 
Kirpputori toimintaa voisimme kokeilla myös. 
 
Vuoden huipennus on joulujuhla Hessi-tallin maneesilla, jonne nuoret saavat itse suunnitella 
esittämiään ohjelmia pukuineen ja muine rekvisiittoineen. 
 
Jäsenten lapset saavat siis paljon erilaisia etuja vanhempiensa jäsenyydestä. Jäsenyys ei sido 
mihinkään mutta esim. erilaiset järjestelyt kilpailuissa tuottavat paljon töitä ja tietenkin toivomme 
saavamme ”uutta verta” kentälle toimimaan lasten ja nuorten hyväksi. Buffetit erilaisissa 
hevostapatumissa ja kilpailuissa ovat suurin tulonlähteemme. 

  Hessi-Tallin vanhempainyhdistys ry 
Arja Kamppari, pj 0400-491 685 

 

www.hessitalli.fi 
 

                                            Tilinumero OP Urjala 548843-423 664, jäsenmaksu 10 €/perh. 
 
 
 
 
 
27.-28.12  Yön yli leiri 
10.1 Pienten heppis aloittaa klo 18-19 
17.1. Isompien heppis aloittaa klo 18-19 
2.2. Talvi retki Ypäjän Hevosopiston avoimiin oviin 
21.2. Junnupäivän hiihtolomalla klo 10-14 (15/ 35 €) 

Tied. vetäjät Mira tai 050-3244008 /Juulia kysellä voi myös 040-5861 937 /Heidi 
Vanhempainyhdistyksen jäsenille ilmainen (jäsenmaksu 10 €/per.) 

 



 

 

 

LIITY JÄSENEKSI URJALAN HEVOSURHEILIJOIHIN (UrHu) 

Urjalan Hevosurheilijat ry on Suomen Ratsastajainliiton (SRL) jäsenseura. Liittymällä UrHuun olet 
myös SRL :n jäsen. Liittyä voit helpoiten laittamalla sähköpostia jäsensihteerillemme 
mari.hakala@pp5.inet.fi tai täyttämällä taukotuvassa tai kotisivuillamme UrHun 
jäsenyyskaavakkeen. SRL lähettää sinulle viitteellisen pankkisiirron jäsenmaksua varten. 

JÄSENMAKSUT V. 2007 

SENIORIT (v.1986 tai aiemmin syntyneet)                                           38 € 
JUNIORIT (v.1987 tai myöhemmin syntyneet)                                    31 € 
PERHEJÄSENET (samassa osoitteessa sen./ jun. kanssa asuva)      17 € 
KANNATUSJÄSEN                                                                                15 € 

JÄSENEDUT 

Täysjäsenet (seniorit ja juniorit): 

• Urjalan Hevosurheilijoiden oma jäsenlehti UrHu neljä kertaa vuodessa 
Suomen Ratsastajainliiton Hippos –lehti 8 numeroa/ vuosi  

• Viikottaiseen sähköpostijakeluun mahdollisuus liittyä 
• Urheiluvakuutus ratsastusta harrastettaessa ja kilpailuissa (Tapiola),  

kysymyksiä ja vastauksia vakuutuksesta  
• Oikeus lunastaa alue- ja kansallinen kilpailulupa, oikeus suorittaa SRL :n ratsastusmerkkejä  
• Tapiola –yhtiöiden hevosvakuutuksista 10%:n alennus  
• UrHun järjestämissä kilpailuissa halvemmat lähtömaksut 
• Kansallisen kilpailuluvat lunastaneille 50% kilpailuluvasta, kun kansallisissa hyväksytty tulos, 100% 

luvasta kun kansallisista kilpailuista sijoitus. 
• UrHulaislle halvemmat maneesivuorot Hessi-tallilla  
• UrHu maksaa toiminnassa mukana olevien toimihenkilöiden koulutuksen ja lisenssit  
• Edullisemmat tuntihinnat Hessi-tallilla 
• -10 % Hessi-tarvikkeesta  

Perhejäsenet:  

• Samassa taloudessa asuvista yksi maksaa täyden jäsenmaksun, perhejäsen 17 €/ vuosi. 
Perhejäsenmaksuun sisältyy vakuutus ja muut edut kuten yllä, mutta ei oikeuta kilpailemiseen 
kansallisella tasolla, ei toimihenkilöoikeutta eikä –koulutusta (tuomarit, ratamestarit ym.), ei Hippos 
–lehteä eikä UrHulla lehteä. 

Kannattajajäsenet: 

• Kannattajajäsen saa UrHuu –lehden, mutta ei muita jäsenetuja. Kannattajajäsen ei ole myöskään 
SRL :n jäsen, eikä hänellä ole äänestysoikeutta UrHun :n kokouksissa. 

Tervetuloa mukaan toimintaan!  
 
 
 



 
 

UrHun hallitus esittäytyy... 
 
 
JÄSENSIHTEERI Mari Hakala 
Tervehdys kaikille! 
 
Olen 32-v. pieneläinhoitaja Viialasta. Perheeseeni kuuluu 
avomiehen Peten 
lisäksi novascotiannoutaja Pippuri, perhoskoira Vii vi ja 3 
hamsteria. 
Lisäksi avomieheni 12-vuotias tytär Janika viettää meillä paljon aikaa ja 
täällä ollessaan on aina mukana tallilla, hevoshull u hänkin! Työskentelen 
Tampereella eläinlääkäriasemalla, nykyisessä työpai kassani olen ollut 8 
vuotta. Työni on ajoittain melko raskasta, erityise sti venyvien työaikojen 
takia, mutta viihdyn työssäni erittäin hyvin. Sen v apaa-ajan, mitä työltäni, 
lemmikeiltä ja hevosharrastukselta jää, vietän ulko illen, kirjoja lukien ja 
musiikkia kuunnellen. Koiranäyttelyiden lisäksi min ut saattaa bongata 
jyrsijänäyttelyistä! 
 
Hevosharrastuksen aloitin ala-asteella, sitten luki on jälkeen harrastus jäi 
mm. ulkomailla vietetyn vuoden ja opiskelujen takia  vähemmälle. 
Ratsastamassa kävin ”joskus ja jouluna” kunnes pari  vuotta sitten löysin 
tieni Hessille. Nykyään käyn kerran viikossa ratsas tamassa ja kisoissa 
tarpeen mukaan auttelemassa. Hessin hevoset joilla olen ratsastanut ovat 
kaikki omalla tavallaan ihania, mutta erityisesti t ykkään reippaista, 
sympaattisista suokkitammoista Tyynestä, Empusta ja  Palsusta!  
 
Kisoissa olin aluksi mm. aikaa ottamassa ja sihteer inä, kunnes kerran 
vahingossa ”jouduin” kuuluttajan pallille. Ilmeises ti homma sujui 
kohtuullisen hyvin, koska sen jälkeen on pyydetty u seinkin hommiin! Kesän 
kisoista teki vaikutuksen ainakin kansallinen valja kkokisa, jossa vipinää ja 
vilskettä riitti! Tulen mielelläni kisoihin auttele maan, koska 
toimihenkilöporukassa on aina hyvä henki ja olen ta vannut runsaasti mukavia 
ihmisiä harrastuksen kautta! 
 
Aurinkoista talven jatkoa kaikille, Mari Hakala 
 
MINULLE SIIS NIMI, OSOITE, PUHELINUMERO, SOTU JA TI ETO MIKÄ JÄSENYYSja miksei 
sähköpostikin, niin liitän sinut seuraan ja SRL läh ettää viitteellisen laskun 
 
JÄSEN Susanna Kirkonoja-Nummela 
 
Olen Susanna Kirkonoja-Nummela, Urjalalainen kahden  hevosista ja poneista 
pitävän tyttären äiti. Lapset ovat varmaankin perin eet minulta viehätyksen 
hevosiin, sillä aikoinaan tuli kierrettyä joka ikin en talli polkupyörällä 15 
km:n säteellä. Olen syntyisin Urjalasta ja muutaman  mutkan kautta 
"paluumuuttaja".  Lukion jälkeen  olen valmistunut mm. Mustialasta 
yo-karjanhoitaja/johtava lomittaja -linjalta. Ja ih an alaa kohtaan 
tuntemastani mielenkiinnosta, sillä en itse ole maa talosta kotoisin äitini 
tavoin. Mustiala- aikoina olin jopa Forssalaisen ra tsastusseuran jäsen ja 
kävimme porukalla ratsastustunneilla erittäin innok kaasti. Maatalousala ei 
kuitenkaan tuntunut siltä, että sillä elantoni ansa itsisin, joten hakeuduin 
Espoonlahden kauppaoppilaitokseen merkonomiksi opis kelemaan. Valmistuttuani 
tein erinäisiä lyhytaikaisia kausiluontoisia töitä ja tulin menneeksi töihin 
Siwaan. Tätä hetkelliseksi ajateltua työsuhdetta on  nyt kestänyt jo yli 15 
vuotta. Hessi-Talli on tullut tutuksi lasten innost uttua ratsastuksesta ja 
hevosista. Harrastus on vienyt myös minua mukanaan ja huomaan viettäväni 
tallilla huomattavan paljon aikaa. Eikä kaduta vähä äkään! 
 
PUHEENJOHTAJA Juha Vilenius & VARAPUHEENJOHTAJA Jaa na Nissi 
esitellellän vuosikirjassa! 
 
Jos haluat liittyä UrHun sähköpostilistaan niin lai ta osoitteesi 
jäsenjakelu@hessitalli.fi 



SIHTEERI Heidi Sinda 
Helsingissä syntynyt ja koulunsa käynyt Heidi vietti lapsuutensa 
kesät mummolassaan Kylmäkosken Vanhalla Hautaalla. Ensi 
kosketus hevosiin tuli enonsa ravureiden kautta mummon kotona 
Hakkilan Mäkelässä. Reilut kymmenvuotta sitten Heidi jätti 
insinööriopinnot kesken ja muutti Urjalankylän Kantalasta 
kotoisin oleman vaarinsa maille kesämökilleen ja aloitti 
agrologiopinnot Mustialassa. Mukana oli silloin 
suomenhevosoriit Vahto ja Onnipoika, pian kööriin tulivat 
Kivistön Teijon kasvatti pienhevosori V.P.Jehu sekä tallin 
kantatamma Jeviiritär eli Emppu ja ensimmäisiin hankintoihin 
kuului myös Halkivahasta ostettu Pläsi tamma. Nyt sitä sitten painetaan pitkää päivää hevosten kanssa ja 
joskus jos aikaa jää on kiva käydä ainakin kesälavoilla tanssahtelemassa. Tervetuloa Hessille niin 
ratsastamaan kuin kisoja ja tapahtumia katsastamaan 
 
 
RAHASTONHOITAJA Noora Mäkinen 
 

Olen UrHU:n uusi hallituksen jäsen ja muutenkin melko uusi urjalalainen. Muutimme tänne v. 
2004. Olen pesunkestävä ponitäti ja kasvattelen kotona poneja useampaa rotua. Olen kiinnostunut 
juuri kasvatus- ja näyttelypuolen asioista ja näin ollen seuran uuden kasvatus- ja 
näyttelytoimikunnan vetäminen onkin erittäin mielenkiintoista.  
Tiedotuspuolellakin on tapahtumassa muutoksia, joten vuosi 2008 lienee siltäkin osin mukavan 
puuhakas. Tervetuloa mukaa toimikuntien toimintaa ideoimaan. 
 
*************************************************** ***************************** 

Tervehdys UrHulaisille!  
 
Olen muutama vuosi sitten Kylmäkoskelle muuttanut, alunperin rovaniemeläinen 
toimittaja ja hevoshieroja, sekä myös hevosharrasta ja. Asun Riisikkalassa metsän 
keskellä mieheni, kahden lapsen ja kolmen koiran ka nssa, kotipihassa on myös 
pieni tallimme. Nuoremman lapsen kasvettua kahden v uoden kypsään ikään olen 
aktivoitunut mukaan seuratoimintaan, ja olenkin nyt  UrHun tiedotus- sekä 
kasvatus-janäyttelyjaostojen jäsen.  
 
Hevoset ovat olleet osa elämääni jo 25 vuotta, mutt a elämäni hevonen on kyllä se 
ensimmäinen omani, suomenori Mäntymäen Patu. Patu o n Hessitallilla vaikuttaneen 
V.P. Jehun poika, jonka ostin jo nuorena riisikkala laiselta kasvattajaltaan 
Tiina Merolta. Patu on pieneen kokooni sopiva, söpö  pikkuori, joka on 
kantakirjattu piensuunnalle, tulevaisuudessa se on tarkoitus kirjata vielä 
ratsukirjoihinkin. Tämä hurmuriori on hyvin kiltti ja ihmisrakas tapaus, jolla 
on lahjoja sekä koulu- että estepuolelle - selvästi  enemmän kuin emännällään. 
Minulla on vielä paljon työtä edessäni ennenkuin sa an Patun esittämään parastaan 
myös minun kanssani, tämä hevonen kun ei ole mikään  varsinainen työnarkomaani. 
Niinpä se osaa vähän vedättää hentomielistä emäntää nsä. Haaveissani on 
osallistua Patun kanssa kenttäkisoihin jonakin päiv änä, maastoesteitten 
hyppääminen on mielestäni parasta mitä hevosen selä ssä voi tehdä.  
 
Sosiaalinen Patu asustelee pihatossa oman tammansa kanssa, ja pieni 
mutta pippurinen, mustanruunikko Lakun Likka pitää 
sille tarkkaa kuria. Pariskunnan yhteinen varsa 
toivottavasti syntyy kesäkuussa.  
 
UrHu on mielestäni hieno seura, jolla on käytössään  
hyvät puitteet, ja monipuolista toimintaa. Toivon 
jäsenistöltä aktiivista osallistumista kaikkeen 
toimintaan, ja yritän osoittaa sitä itsekin minkä 
perhevelvollisuuksilta ennätän. Ja lisäksi 
toivotamme oikein hyvää joulua ja toimeliasta uutta  
vuotta kaikille urhulaisille ja heidän hevosilleen,  
omille ja lainatuille!  
 
Minna Kesti ja Patu 



Tiedotusjaoston kokoonpano  

• Noora Mäkinen, vetäjä 
• Minna Kesti, Marjo Kylmänen, Tiina Mero, Jaana Nissi 
• Janika Lehtinen ja Juulia Mäkelä (valokuvaus) 

Jos jäsenistö haluaa esittää kysymyksiä tai antaa aineistoa jäsentiedotteisiin tai vuosikirjaan, niin 
pyydetään lähettämään mieluiten sähköpostilla osoitteeseen mianke@kolumbus.fi 
tai normaalilla postilla osoitteeseen Noora Mäkinen, Uudensalmentie 61 31700 URJALA as. 

UrHun tiedotustoimikunta tiedottaa  
 
Vuonna 2008 kokeilemme hieman erilaisella tiedotusmateriaalilla. Nykyinen seuran jäsenlehti 
sellaisenaan jää kokonaan pois. Kädessäsi on siis toistaiseksi viimeinen jäsenlehti.  
 
Alkuvuodesta 2008 jäsenet saavat jäsentiedotteen, jossa on kilpailukutsut ym. tapahtumatiedotteet. 
Toinen jäsentiedote saapuu jäsenille alkukesästä, ja siinä on loppuvuoden kilpailu- ja 
tapahtumakutsut.  
 
Vuoden vaihteessa jäsenille sitten postitetaan vuosikirja, josta saa lukea vuoden aikana 
tapahtuneista tempauksista, sekä kilpailu- ja näyttelytulokset kuvineen.  
 
Jäsenpostia saa vuosikirjaa varten postittaa samalla tavalla kuin jäsenlehteenkin. Jäsenpostin 
ja juttuideat voi toimittaa tiedotusjaoksen toimittajalle Minna Kestille 
(mianke@kolumbus.fi).  
Sähköpostitiedotus jatkuu entiseen tapaan, joten seuratkaa sähköpostianne.  
 

Kasvatus- ja näyttelyjaoston kokoonpano 

• Noora Mäkinen, vetäjä 
• Minna Kesti, Tiina Mero, Sini Vaittinen, Anne Friis ja Leena Rantamäki-Lahtinen 

Jos haluaa mukaan tämän toimikunnan toimintaan tai on kysymyksiä / ideoita tms. niin 
sähköpostilla mianke@kolumbus.fi tai puhelimitse Noora Mäkinen 050-4643079. 

Jääravitoimikunta tavoitteena Jääravit La 15.3. Rut ajärvelle 
Pikakokous ke 19.12. klo 19 Hessi-tallin maneesin taukotuvassa  
Seuraava kokous ma 7.1. klo 18.30 (paikka selviää lähempänä) 
 
Teijo Kivistö   teijo.k@suomi24.fi   040-7555 114 
Heidi Sinda   jaaravit@hessitalli.fi   040-5861 937 
Pertti Näppinen  minna.karjalainen2@luukku.com 0400-401 145 
Jouni Svanberg  jouni.svanberg@gmail.com  040-5944375 
Mirva Seistilä  maukkis@gmail.com 
Minna Linna  gazelle.tyttö@hotmail.com 
Juha Vilenius  juha.vilenius@pp.inet.fi 
Katja Lehtinen 
Tiina Reunanen     Urjalankylän maatalousnaiset 
Eija Kraft,   eija.kraft@urjala.fi  Urjalankylän maatalousnaiset 
Kirsi Lähde   kirsi.lahde@pp1.inet.fi  Urjalankylän kyläyhdistys 
Tuija Leino  tuija.leino@ktl.fi  Urjalankylän kyläyhdistys 
Anu-Marja Kantala anu-marja.kantala@pp.inet.fi Keski-Hämeen raviseura 
 



Kilpailu- ja valmennustoiminkunta   

Heidi Sinda kilpailut@hessitalli.fi 040-5861 937 
Soila Lehmusvaara soila.lehmusvaara@student.hamk.fi 050-3282277 
Mari Hakala mari.hakala@pp5.inet.fi 040-5590 774 
Mira Louhelouhe_mira@hotmail.com 040-5584307 
Kirsi Roine kirsi.roine@luukku.com 040-5110520 
Niina Johansson niina.johanson@gmail.com 040-4124186 

Kevään kilpailukutsut on tarkoitus luonnostella 3.1.2008 UrHun kokoukseen hyväksyttäväksi 

Aikuisliikuntatoimikunta  
Sari Vilenius, pj sari.vilenius@pp.inet.fi 050-5119645 

Nuorisotoimikunta  
Anna Bergström  040-8203821  Juulia Mäkelä  050-3244008 
Leena Antila  040-5230220  Salla Nissi  040-8375358 
 
################################################### ############################# 
 

Retkellä 7.12. katsomassa Koskikeskuksen Cine Atlaksessa  

Raja 1918 elokuvaa 
 
Perjantaina 7.12. lähes 40 UrHulaista suuntasi matkansa mukavasti 
Atomi Antin linja-autolla kohti Tamperetta. Mukavan matkan jälkeen 
löysimme Friisin Annelta lippumme ja kaikki ryntäsivät hankkimaan 
pientä purtavaa, popcorneja, jötskiä kuka mitäkin makunsa mukaan... 
 
Löysimme numeroidut paikkamme ja jäimme jännittynnenä 
miettimään ketä filmistä bongaamme. Elokuva alkoi ja hevosiahan 
siinä olo vahvasti mukana. Pläsi oli tärkeä kulkuväline kun juna kulku 
kesken matkaa pysähtyi ja niin tuttu tuntihevosemme siinä talsuteli 
näyttelijä Hanna-Pekka Björkmannin ohjastuksessa toisen pääosan esittäjän Martin 

Bahnen istuessa 
vankkureissa vieressä. 
 
Tuttuja kasvoja ja tuttuja 
maisemia oli helpo löytää 
filmikankaalta. Tallilla 
pyörivä Pauli oli helppo 
tunnistaa usean hevosen 
ajurina ja vahtikoira 
Jamikin se siellä vilahteli 
siltakohtauskuvissa. 
 
Koskettava filmi, mutta 
yllättävän hyvä 
SUOSITTELEN! 
 

 



 
 
 

HESSI-TALLIN HINNASTO 2008 voimassa 1.7.07 alkaen 
 
Talli- ja pihattopaikka varaukset, ajotunnit, leirit  040-5861937 / Heidi Sinda 
Ratsastustunnit ma  - to 16-20, su 15-19 050-465 8037 /tallipäivystys 
Myymälä auki ma-to  klo 16- 20 sekä la 10- 14,  muina aikoina tarvittaessa.   

HINNAT UrHun jäsen / ei jäsen 
Ratsastus, kausikortit 10 tuntia 155 / 165 € 
� Kaksi vakiotuntia viikossa 10 viikkoa 250 / 300 € 
� ½  tunnin ratsastus 10 kertaa 95 / 110 € 
Muut tunnit 
� Irtotunti 20 / 22 € 
� Omalla hevosella (maneesikortti voimassa) 12 / 14 € 
� Yksityistunti 25 / 30 € 

� Omalla hevosella 15 / 17 € 
� Tunti kahdelle henkilölle  40 / 45 € 
� ½ tunnin irtotunti 10 / 12 € 
� ½ tunnin jouksutus liinassa 15 / 20 € 
Ajo-opetus (40 min) (1 – 3 valjakkoa) 
� Hessi-tallin hevosella, vaunuilla ja valjailla 25 / 30 € 
� Omalla hevosella, valjailla ja vaunuilla 20 / 25 € 
� Kentän vuokra 5 / 6 € 
� Maneesin vuokra/ kerta 8 / 10 € 
� Maneesin vuokra /kk 30 / 35 € 
� Tallipaikka/ kk 350 € 
� Pihattopaikka/kk 220/185 € 
� Tallipaikka, lyhytaikainen (ei. sis rehuja) 15 € 
� Päiväkarsina 10 € 
� Irtohypytys 8 - 10 €/

 avustajien määrästä riippuen                 www.hessitalli.fi 
 

MUISTATHAN 

� Hääkyyditykset ja polttariajelut + groomaus 
kokeilut huimapäille 

Hessi-tallin komeat  suomenhevoset mukana elämäsi 
käänteissä. 
Tarpeen mukaan järjestämme ajelutuksia hääajoista, 
polttarikyydyksiin ja eläkkeelle jäämiskyydityksiin 
nelipyöräkärryillä tai miksei talvella lumitilanteen salliessa myös 
reellä (sisältäen rekiryijyn ja taljat). 
 

Hääkyyditykset n. 200 € lähialueella, kauemmaksi 0,50 € /km 
lisämaksu. 

Mahdollisuus sekä ratsastus että ajokokeiluun ja hurjapäille 

tarjoamme mielellämme vauhdin hurmaa valjakko 

”crossivaunun” perässä roikkujana eli groomin 

ominaisuudessa 

Mutta voimme myös yllättää eläkkeelle jäävän tai polttaripäivän alun hakemalla 

ko. merkkihenkilön työpaikalta, kotoa tai mistä vaan. Alk. 50 € /tapahtuma 



SARJAVÄLEJÄ... 
� Urjalan joulunavausksessa perinteisesti joulupukkia 

kyyditysavaustamassa  
ponit Niko ja Iida  sekä paikalliset aputontut vas. Milla 
Leikkilä  ja oik Eve Nummela 

� Vinha-Liinu esiintyi jälleen Arosen Eeron kanssa 
Itsenäisyyspäivän 
pääparaatiin eli Ohimarssiin 
Hämeenlinnassa 

� Vahto, Heidi ja Mea 
puolestaan vetivät Mustialan 
itsenäisyyskulkueen 
Tammelan hautausmaalle 
laskemaan sankarihaudoille 
seppeleen 

� Presidentti Tarja Halosen hevosen äiti tamma Usvan  Ronja 
muutti Hessi-tallille omistajansa Sanna Mäkisen kera. Ronja 
emän isä asustaa nyt samalla aukeella sillä se on Astalan ori 
Hitti  

� Itsenäisyyspäivänä ruunattiin Hessi-tallilla Joken omistajan 
Talvikki Järvisen käsissä hevosia oikein urakalla 2005 syntyneet 
oriit Piekko-Poika (i. Pikku-
Peto) sekä Vahdon jälkeläiset 
Hessin Virne ja Hessin Jeviir 
sekä 2004 syntynyt Cartmann 
(i.Carano) 

� Suomenhevonen 100-v 
tiimoilta Heidi, Merita ja 

Vahto esiintyivät jälleen Hartwall Areenalla Helsinki 
International Horse Show Suomenhevoskavalkaadissa. 

� Talviretki la 2.2. Ypäjän avoimiin oviin 
o Tunnin mittainen hauska ohjelma numero 
o Talli, paja jne avoinna 
o Valjakkoajon B-valmennus /Andreas Hesse vetää 
o LÄHTÖ n. klo 10 -10.30 selviää lähempänä + se mennäänkö kimppakyydein tai 

yhteiskuljetuksella 
o ILMOITTAUTUMISET talviretki@hessitalli.fi 

� To 21.2. Hiihtoloman junnupäivä klo 10-15, hinta 15 € vanh. yhd jäsenille, muille 35 € 
o ILMOITTAUTUMISET hiihtolomajp@hessitalli.fi 

 
 

Aikuinen nainen- tule kokeilemaan, et tarvitse rats astustaustaa! 
 

Liikkuvuutta ja kehonhallintaa lisäävät istuntatunn it sopivat myös ei 
ratsastaneille.  
Istuntatunneilla hevosesta huolehtii juoksuttaja, sinun tehtäväksesi jää tuntea liike-
energia jonka hevonen sinuun laittaa ja tehdä yksinkertaisia jumppaliikkeitä hevosen 
selässä !  
Myös kokeilijoille omat käyntiryhmät!  
La 22.12. klo 10-13 La 29.12. klo 10-13  La 5.1. klo 10-13 La 18.1. klo 10-13 
Lauantaisin klo 10-14, 45 min kerrallaan! Hinta 20 € / kerta + juoksuttaja 5 € (jos 
oma juoksuttaja, tätä ei veloiteta) 5 kerran sarja 100 € (sis. juoksuttajan)  
 



TULOKSET  / Estekilpailut 17.11.  

Luokka 1 Puomiluokka taluttajalla  
1.Ronja Riekkinen/Mira Louhe   Totinen Poika  64 p 
2. Siiri Haaksi/Merita Haggren  Hessi-Iida   62 p 
2. Emmi Rauhamäki/ Sanni Karonen   Hessin Vahdotar 62 p 
4.Anna-Maria Näppinen/Meira Haggren  Hessi-Iida   61 p 
4. Nea Michelsson/Joona Michelsson  Petra   61 p 
6. Tiia-Niina Näppinen /Milla-Carita Leikkilä  Nikolai   60p 
7. Maiju Karonen/Pirjo Reunanen –  Vinha-Liinu   56 p 

Luokka 2 Puomiluokka 
1. Jenna Kärki    Wielwijk`s Esther  71 p 
2. Heidi Sinda   Einari   65p 
2. Nea Michelsson   Petra   65p 
2. Carita Kauriinoja   Hugo   65 p 
5. Sarita Turkumäki   Pläsi   64p 
6. Riikka Lehtinen    Korholan Ruusukuu  63p 
7. Riikka Närvänen   Pläsi   62 p 

Luokka 3 30 cm 367.1. 
1. Heidi Sinda  Bösztörpuszta Honvagy  UrHu 0- 0 vp 26,18s 
2. Hanna Lehtonen  Voutilan Galax   0-0 vp 29,56s 
3. Meeri Tolonen  Pläsi   UrHu 0- 0 vp 29,69s 
4. Hilja Markkola  Kelmiina   Piaffe 0-0vp 32,50 
5. Henna Viitamäki  Great Survivor  SuoRa  0 –0 vp 32,97s 
6. Jaana Harju-  Joyful Juggler  UrHu  0-0 vp 38,13s 
7. Carita Kauriinoja  Hugo   0 – 0vp 40,59s 
8. Heidi Sinda  Hessin Virpi   UrHu  0 vp 40,52 
8. Riikka Närvänen  Pläsi   UrHu  0 vp 32,22 
8 .Roosa Onttonen   Coldencoast Emmerdale  SS-92  0 vp 41,53s        
11. Heidi Sinda  Einari   UrHu  4vp 45,34s 
12. Milla Leikkilä- Nikolai &  Jukka Mäkelä- Vinha-Liinu  

Luokka 4 50 cm 367.1 
1. Ada Saarela  Hagelunds Meghan  SS-92  0- 0 vp 27,72s 
2. Jussi Tapani   Sir Parzival   FR  0- 0 vp 27,84s 
3. Hilja Markkola  Kelmiina   Piaffe  0-0 vp 32,09s 
4. Hanna Lehtonen  Voutilan Galax   0-0vp 33,08s 
5. Eve Nummela   Ramsus   UrHu  0-0 vp 41,20s 
6. Juulia Savolainen  Hessin Vahdotar  UrHu  0-0 vp 41,34 
7. Kaija Romppainen  Pippurin Saga   0- 4 vp 32,57s 
8. Elina Virtanen  Totinen Poika KrR 0-4 vp 34,81 
9. Juulia Mäkelä  Siltasaaren Impuls  UrHu  4 vp 38,00s 
10. Heidi Sinda  Hessin Virpi   UrHu  4vp 40,80s 
11.Pia Kaunisto  Ramsus   UrHu  4 vp 46,69s 
12.Heidi Sinda   Bösztörpuszta Honvagy  UrHu  8 vp 54,25s 
13. Janika Lönnroth- Nikolai UrHu& Henna Viitamäki- Great Survivor SuoRa&  Roosa Onttonen 
Goldencoast Emmerdale  SS-92 

Luokka 5 70 cm, arv. 367.1 
1. Saara Karhu  Wallenstein   UrHu  0- 0vp 26,00s 
2. Johanna Grönholm  Reisu-Missu   0-0 vp 26,97s 
3. Heidi Sinda  Vipero   UrHu  0- 0 vp 27,59s 
4. Henna Lähdekorpi  Holsteins Surinam   0-0 vp 29,50s 
5. Sonia Nyman  Tarantini  UrHu 0-0 vp 30,97s 



6. Emmi Lähdekorpi  Läikän Vinkka UrHu 0-0 vp 31,19s 
7. Janika Lehtinen  Vilin Poika   UrHu  0- 0 vp 32,50s 
8. Henna Viitamäki  Keitaan Hetki  SuoRa 0- 0 vp 32,81s 
9. Henna Lähdekorpi  Läikän Vinkka  UrHu  0-0 vp 33,92s 
10.Carita Gröndahl  Keitaan Hetki  SuoRa 0-0 vp 35,52s 
11.Nea Nurminen  Lucy   L-HR  0-4vp 39,50s 
12.Paula Viita   Derüs   UrHu  0- 4 vp 44,91s 
13.Pirjo Reunanen  Vinha-Liinu   UrHu  0-5vp 46,80s 
14.Ada Saarela  Hagelunds Meghan  SS-92  4vp 35,81s 
15.Kaija Romppainen  Pippurin Saga   4 vp 39,53s 
16.Juulia Mäkelä  Siltasaaren Impuls  UrHu  4 vp 41,17s 
17.Merita Hagrén  Nyyti-Neiti   UrHu 4vp 45,34s 
18.Suvi Karhu  Epona   UrHu  4 vp 48,94s 
19.Niina Tapani  Sir Parzival   FR  

Luokka 6 80 cm, arv. 367.1  
1. Saara Karhu  Wallenstein   UrHu  0-0 vp 25,28s 
2. Katja Laine  Polonez   FR  0- 0vp 27,35s 
3. Emmi Lähdekorpi  Holsteins Surinam  UrHu  0-0 vp 28,88s 
4. Janika Lehtinen  Vilin Poika   UrHu  0-0 vp 31,70s 
5. Heidi Sinda  Vipero   UrHu  0-8 vp 29,23s 
6. Nea Nurminen  Lucy   L-HR  4vp 35,50s 
7. Suvi Karhu  Epona   UrHu  5vp 51,03s 
8.Paula Viita   Derüs   UrHu  8vp 36,00s 
9.Minna Kesti- Mäntymäen Patu & Johanna Grönholm- Reisu-Missu  

Alle 8-vuotiaiden kunnanmestaruus 
1.Ronja Riekkinen/Mira Louhe  Totinen Poika  64 p 
2. Siiri Haaksi/Merita Haggren Hessi-Iida  62 p 
3. Tiia-Niina Näppinen/Merita Haggren Hessi-Iida   61 p ja 
3. Nea Michelsson/Joona Michelsson Petra   61 p 

Alle 13-vuotiaiden kunnanmestaruus 
1. Jenna Kärki   Wielwijk`s Esther  71 p 
2. Riikka Lehtinen   Korholan Ruusukuu 63p 
3. Riikka Närvänen   Pläsi   62 p 

Alle 16-vuotiaiden kunnanmestaruus 
1. Eve Nummela   Ramsus   0-0 vp 41,20s 
2. Juulia Savolainen  Hessin Vahdotar  0-0 vp 41,34 
3. Juulia Mäkelä  Siltasaaren Impuls  4 vp 38,00s;  

Junioreiden kunnanmestaruus 
1.Saara Karhu  Wallenstein   0- 0vp 26,00s 
2.Sonia Nyman  Tarantini   0-0 vp 30,97s 
3.Pirjo Reunanen  Vinha-Liinu   0-5vp 46,80s 

 
 
 
 
 
 
 



Luokka 0. Taito-ohjelma (v. 99 tai myöh. synt. kunnanmestaruus) 
1. Mea Vainio    Hessin Pedotar    SuoRa         112             62,2% 
2. Tanja Lähdekorpi   Läikän Vinkka   UrHu 107             59,4% 
3. Heidi Sinda   Puhe-Einari    UrHu             103             57,2% 
 
Luokka 1. Raviohjelma (v. 91 tai myöh. synt. kunnanmestaruus) 
                                                         C H Yht. 
1. Heidi Sinda Hessin Virpi  UrHu 133 +144 277    66,0% 
2. Anne Määttänen Viljanen  UrHu 135 +136  271    64,5% 
3. Hilja Markkola Kelmiina  Piaffe 135 + 129  264    62,9% 
4. Silja Markkola Kelmiina  Piaffe 129 +121  250    59,5% 
5. Riikka Lehtinen Korholan Ruusukuu UrHu 131 +111 242    57,6% 
6. Meri-Maaria Pöystin Marissa   124 +115     239    56,9 % 
7. Melina Moukola Jeviiritär  UrHu 123 +113       236   56,2% 
8. Eve Nummela Ramsus  UrHu 121 +111   232   55,2% 
9. Asta Rämö Peatrik   118 +110 228   54,3% 
10.Jenna Kärki Wielvijk’s Esther UrHu 117 +108 225   53,6% 
11.Paula Suonkanta Merilande  UrHu 114 +104 218   51,9%  

Luokka 2 Helppo C:2 (ponien kunnanmestaruus) 

1 Anni-Kaisa Rukko -Tiinan Lyyli, 132( 2) 60%  139(  3) 63% 271 61.591% 
2 Minna Kortelahti -Tiinan Lyyli, PR-88 127( 5) 57%   143( 1) 65% 270 61.364% 
2 Heidi Sinda -Vipero, UrHU  130( 4) 59%  140( 2) 6 3% 270 61.364% 
4 Jonna Kortelahti -Oksalan Daniel 135( 1) 61%  134 ( 5) 60% 269 61.136% 
................................................... .............................  
5 Maija Auramo -Tarantini, MT-TEAM 131( 3) 59%  134 ( 5) 60% 265 60.227% 
6 Suvi Karhu -Epona, UrHU  127( 5) 57%  137( 4) 62%  264 60.000% 
7 Anne Määttänen -Viljanen, UrHU  124( 7) 56%  132(  7) 60% 256 58.182% 
8 Heidi Sinda -Pusta, UrHU  115( 9) 52%  130( 9) 59 % 245 55.682%
  
9 Emmi Lähdekorpi -Läikän Vinkka, UrHU 112(11) 50%  131( 8) 59% 243 55.227% 
10 Pirjo Reunanen -Vinha-Liinu, UrHU 113(10) 51%  1 28(11) 58% 241 54.773% 
10 Henna Lähdekorpi -Holsteins Surinam, UrHU 112 (1 1)50% 129(10)58%  241 54.773% 
12 Sonia Nyman -Aber Hallo, UrHU  116 ( 8) 52% 119( 12) 54% 235 53.409% 
13 Maria Kyrölä -Prefek`s,  108 (13) 49% 111(14)50%   219 49.773% 
14 Milla-Carita Leikkilä -Nikolai, UrHU 87 (14) 39%   113(13)51%  200 45.455% 
 TK    = Kiviharju Tulikukka, C  RK    = Kivitie Ro sali, H 
 
 
Luokka 3 K.N.Special (Junioreiden kunnanmestaruus) 
 
 1 Martta Elonheimo -Tuisku, UrHU       155 59.615%   
 1 Heidi Sinda -Vipero, UrHU       155 59.615%  
................................................... ....................... 
 3 Maija Auramo -Aber Hallo, MT-TEAM  154 59.231%  
 4 Sonia Nyman -Tarantini, UrHU  137 52.692%  
 5 Henna Lähdekorpi -Holsteins Surinam, UrHU 132 50 .769%  
 6 Pirjo Reunanen -Vinha-Liinu, UrHU 124 47.692%  
           TK    = KiviharjuTulikukka, c 

 
ESITTELYSSÄ 
 
Hessi-tallin SuoRa Cupin voittaja t. Vipero 
om. Satu Viljakainen 
 
Vipero on vuonna 2002 syntynyt tamma, joka on aloittanut 
lupaavasti ratsu-uransa. Neljävuotiaana Vipero oli 
laatuarvosteluissa lupaavin estehevonen, ja 
viisivuotiskaudella Vipero aloitti hyvällä menestyksellä 



valjakko-,  este- ja koulukisat voittaen sekä Hessi- että SuoRa-cupin. 
 
Vipero eli tuttavallisesti Vipsu on tarkoin suunniteltu tilausvarsa. Halusin oriistani Kiikun-Virestä itselleni 
jälkeläisen sopivasta tammasta, ja morsian oriilleni löytyikin Raumalta Juvalan Hannan luonnoslaisesta 
Napina-tammasta. Suvut tuntuivat sopivan hyvin yhteen ja myös rakenteet täydensivät toisiaan. Niinpä 
Napina matkasi Viren luo keväällä 2001. Astutusten jälkeen tiineystarkastuksessa Napina todettiin kuitenkin 
tyhjäksi, ja päätin siirtää varsahankkeen seuraavaan vuoteen. Yllätys olikin kova ja riemuisa, kun Hanna 
ilmoitti kevättalvella 2002 Napinan mahan kasvaneen ja varsan liikkuvan selvästi. Molemmat olimme 
uskoneet tamman olevan tyhjän, olihan tiineystarkastus tehty asianmukaisesti ultralla!  Vipero oli 
syntyessään kookas ja hyvin kehittynyt, ja valloitti meidän sydämemme heti. 
 
Ensimmäisen talvensa Vipsu vietti Hannu ja Hanna Härmälän pihatossa isossa varsalaumassa. 
Yksivuotissyksyllä aloitettiin ajo-opetus, joka sujui hankaluuksitta. Viisi kertaa ajettiin maasta käsin, sen 
jälkeen laitoimme kärryt perään ja taluttaja oli mukana peräti 100 metriä. Ja se siitä.  
Ajoin Vipsulla pari kertaa viikossa kaksivuotis-laidunkauteen saakka, ja näyttelyissäkin käytiin katselemassa 
muuta maailmaa. Kaksivuotis-syksyllä aloin tehostaa ajamista, sillä mielessäni siinteli raviura; Vipsun isän 
suku on juoksijoiden aatelia ( i. Hiluri, e Pikku-Vila, ei Vilperi, ee Erilla), vaikka ori itse olikin 
ratsukantakirjassa.  Ajattelin kokeilla, josko suvun juoksijalahjat olisivat Vipsullakin. Tamma kuitenkin 
kasvoi kovaa vauhtia, ja kolmevuotiskeväällä ilmaantui ongelmia ravin kanssa. Päätin unohtaa hetkeksi 
ravivalmennuksen ja antaa Vipsulle muuta tekemistä: aloitimme totuttamisen ratsastajaan. 
 
Vipsu osoitti taas kultaisen ja sopeutuvaisen luonteensa, ratsastus sujui oikein hyvin. Laidunkauden lomassa 
tehtiin pieniä maastolenkkejä, ja syksyllä ystäväni Minna Mäenpää aloitti vähitellen työskentelyn kentällä. Ja 
taisi tapahtua niin onnellisesti, että Vipero itse valitsi ratsu-uran ammatikseen; Minnan ja Vipsun yhteistyö 
lähti liikkeelle paremmin kuin hyvin. 
 
Ratsukko kävi Minna Martin-Päivän valmennuksissa tavoitteena neljävuotissyksyn laatuarvostelu, ja kaikki 
eteni suunnitelmien mukaan. Mäenpään Minna työskenteli kentällä ja minä keskityin maastoiluun ratsain 
sekä ajaen. Kunnes laatuarvostelun ensimmäinen päivä koitti… Vaikka Vipsu oli käynyt näyttelyissä, 
raviradalla ja valmennuksissa poissa kotitallilta, meille tuli silti yllätyksenä tamman valtava pelokkuus. 
Vipsu pelkäsi muita hevosia niin paljon, ettei veryttelystä ennen askellajikoetta tullut mitään, ja tuloskin oli 
sen mukainen. Tämän vuoksi odotuksemme eivät olleet korkealla seuraavan päivän estekokeessa, joten 
onnistumisen ilo oli sitäkin suurempi! Vipsu oli oma tyyni itsensä ja tuloksena oli lupaavimman estehevosen 
titteli.  
 
Koska Vipsun pelokkuus kisapaikkojen hälinässä tuntui olevan aika ongelma, päätimme viedä tamman 
jonnekin vieraaseen paikkaan ratsutettavaksi ja totutettavaksi hälinään. Näin yhteistyö Heidi Sindan kanssa 
alkoi. Aluksi Viperon piti olla vain yksi jakso Heidillä, mutta Minnan tultua raskaaksi jatkoimme 
ratsutusjaksoja Hessillä. Heidi totutti Vipsua harjoituskisoissa kilpailutilanteisiin ja pikkuhiljaa jännitys alkoi 
hälvetä. Myös valjakkoajo tuli mukaan valmennusohjelmaan.  
 
Vipsu kävi aina välillä kotona kevyemmillä jaksoilla palaten aina takaisin Heidin hyvään huomaan. Etenkin 
esteisiin panostettiin Hannulan Akin valmennuksissa tähtäimenä kilpaura. Valjakkoajo luonnistui Vipsulta 
myös hyvin; Heidi ja Vipsu napsivat voittoja ja sijoituksia niin tarkkuudesta kuin koulustakin. Maraton-
osuutta Vipsu ei ole vielä startannut; ehkäpä ensi keväänä on jo senkin vuoro. Viisivuotis-laatuarvostelu ei 
mennyt ihan odotusten mukaan, askellajikokeessa Vipsu taas jännitti eikä esteissäkään herunut pisteitä ihan 
niin paljon kuin olimme toivoneet. Kokonaissijoitus oli kolmastoista. Kallisarvoista kokemusta tuli kuitenkin 
lisää! 
 

Ensi kauden päätavoitteena on kasvattajakilpailu, luonnollisesti esteissä. Lisäksi suunnitelmissa on osallistua 
valjakkokilpailuihin ja jonkin verran kilpailla esteitä ainakin aluetasolla, ehkäpä muutama kansallinenkin, jos 
Vipsu on valmis niihin. Koulupuolelta riittää toistaiseksi seurakisat. Minna palailee pikkuhiljaa Vipsun 
selkään, mutta jatkamme yhteistyötä myös Heidin kanssa. Tulevina vuosina toivon Vipsun kilpailevan 
kansallisella tasolla niin esteissä kuin valjakossakin. 
 

Vipero on minulle elämäni hevonen, turvallinen kumppani maastopoluille ja toisaalta luonteikas 
kilpahevonen kisaradoille. Luonteeltaan se on sosiaalinen ja ystävällinen, näennäisesti rauhallinen, mutta 
pinnan alla kytee kipinä. Haaveenani on kasvattaa tulevaisuudessa Viperon varsoja, osa myytäväksi ja se 
yksi itselleni. Voisinpa mummona sanoa, että tämä hevonen on kasvattini jo viidennessä polvessa... 
 
Satu Viljakainen 
 



Hessi-tallin SuoRa Cup 2007    
 
1. Sinda Heidi  Vipero  UrHu 124,32 
2. Sinda Heidi  Nyyti-Neiti  UrHu 94,29 
3. Tuominen Hanne-Leena Pikku-Peto  UrHu 67,54 
4. Sinda Heidi  Korven Siluetti UrHu 43,58 
5. Sinda Heidi  Vilin Poika  UrHu 41,405 
6. Vilenius Sari Pläsi  UrHu 32,517 
7. Relander Elisa Reisu-Oiva  MRA 31,767 
8. Vilenius Juha Kirkastus  UrHu 29 
9. Rukko Anni-Kaisa Tiinan Lyyli  PR-88 24,21 
10. Sinda Heidi  Hessin Virpi  UrHu 23,65 
11. Sinda Heidi  Ramsus  UrHu 21,28 
12. Sinkkonen Janette Hessin Vahdotar TRS 21,155 
13. Relander Elisa Uku  MRA 21,029 
14. Andersson Sara Kuvastus  UrHu 20,625 
15. Reunanen Pirjo Vinha-Liinu  UrHu 20,226 
16. Grönholm Johanna Reissu-Missu SuoRa 17,1 
17. Lehtinen Janika Pläsi  UrHu 16,95 
18. Markkola Hilja Kelmiina  Piaffe 15,8 
19. Kärkkäinen Anna Hessin Vilma TRS 15 
20. Lehto Inga  Tosi Santeri  K-HR 15 
21. Vanha-Similä AnnMari Peeda  YR 14,719 
22. Roivainen Elina Peli-Tuuli  RatU 13,5 
23. Kortelahti Minna Tiinan Lyyli  PR-88 13,31 
24. Romu Pia  Peeda  SiRU 12,792 
25. Sarhamaa Mari Vinha-Liinu  UrHu 12,699 
26. Hakala Saana Pätkä-Jätkä  SuoRa 12,012 
27. Elonheimo Martta Helin Tuisku  UrHu 12 
28. Järvelä Sanna Amatzoni  SRS 11,89 
29. Lähdekorpi Emmi Läikän Vinkka UrHu 11,63 
30. Savolainen Juulia Hessin Vahdotar UrHu 11,37 
31. Anderson Tony Kuvastus  UrHu 10,552 
32. Romppainen Kaija Pippurin Saga SuoRa 10,189 
33. Vainio Otto  Minteli  HusR 10,065 
34. Lehtinen Janika Vilin Poika  UrHu 9,89 
35. Määttänen Anne Viljanen  UrHu 9,6 
36. Vähä-Erkkilä Leena  Hessin Vivahde HusR 9,5258 
37. Repo Satu  Riita  SS-92 9,5 
38. Vilenius Juha Pläsi  UrHu 8,75 
39. Ora Jaana  Tamorin Nestori  8,7083 
40. Sandell Marika Tittariina  TRS 8,3167 
41. Toivio Arla  Raudanluja  Piaffe 8,0794 
42. Kemppainen Ulla Jyminä  YR 8 
43. Riekkinen Ronja Totinen Poika  8 
44. Lähdekorpi Henna Läikän Vinkka UrHu 7,87 
45. Rupponen Jenni Tittariina  UrHu 7,6667 
46. Lemström Susanna Vilppulan Sanni Ri-Ra 7,303 
47. Nummela Eve Ramsus  UrHu 7,15 
48. Pirinen Jenni  Rätvänä  TaNo 7 
49. Sinda Heidi  Hessin Tahvo UrHu 6,65 
50. Paija Leena  Pikku-Juni  UrHu 6,2625 
51. Hakala Leena Kihin Jussi  SuoRa 6 
52. Koivunen Maija Vempun Leimu SS-92 6 
53. Sinda Heidi  Puhe-Einari  UrHu 5,9182 



54. Takkinen Raisa Vinsker   5,7714 
55. Harakka Minna Kihikäs  HSR 5,76 
56. Grönlund Juhani Vahto  UrHu 5,4167 
57. Tolonen Meeri Pläsi  UrHu 5,2 
58. Hagrén Merita Nyyti-Neiti  UrHu 5,19 
59. Helenius Noora Hilvan Tytti  5,1563 
60. Määttänen Anne Pikku-Juni  UrHu 5 
61. Sinda Heidi  Everinna  UrHu 5 
62. Louhe Mira  Vilin Poika  UrHu 4,9676 
63. Järvelä Sanna Jatkon Tytteli SRS 4,9583 
64. Bergström Anna Hessin Vappu UrHu 4,5 
65. Mäkelä Kari  Hessin Vilpertti UrHu 4,5 
66. Lehmusvaara Soila Ravityttö  NuR 4,38 
67. Viitamäki Henna Keitaan Hetki SuoRa 4,28 
68. Nummela Eve Vinha-Liinu  UrHu 4,2082 
69. Tienhaara Annika Justerilla  SuoRa 4,15 
70. Kesti Minna  Mäntymäen Patu UrHu 4,0765 
71. Rauhamäki Emmi Hessin Vahdotar  4 
72. Levonaho Fiona Hessin Vivahde UrHu 3,9066 
73. Mäkelä Jukka Vinha-Liinu  UrHu 3,9 
74. Kärkkäinen Anna Verkun Tyttö  TRS 3,6 
75. Järvelä Sanna Hopian Helmi SRS 3,5315 
76. Gröndahl Carita Keitaan Hetki  3,42 
77. Markkola Silja Kelmiina  Piaffe 3,3 
78. Tonteri Ilkka  Vinha-Liinu  UrHu 3,1667 
79. Tauro Piia  Vehnä  YR 3 
80. Vainio Mea  Hessin Pedotar SuoRa 3 
81. Kärkkäinen Anna Viveikko  TRS 2,9571 
82. Närvänen Riikka Pläsi   2,95 
83. Kaunisto Pia  Tittariina  UrHu 2,88 
84. Virtanen Elina Totinen Poika KrR 2,81 
85. Tauro Piia  Vienolan Selma YR 2,5714 
86. Kaunisto Pia  Ramsus  UrHu 2,05 
87. Lehtiö Lauri  Suvi-Aatos  UrHu 2 
88. Tauro Piia  Erä-Hippa  YR 2 
89. Moukola Melina Jeviiritär  UrHu 1,89 
90. Markkola Silja Tittan Taika  Piaffe 1,6667 
91. Sinda Heidi  Suvi-Aatos  UrHu 1,6667 
92. Lähdekorpi Tanja Läikän Vinkka UrHu 1,5 
93. Rämö Asta  Paetrik  UrHu 1,47 
94. Turkumäki Sarita Pläsi   1,4 
95. Vesaniemi Tiina Pläsi  UrHu 1,4 
96. Markkola Hilja Tittan Taika  Piaffe 1,1538 
97. Karonen Maiju Vinha-Liinu   1,14 
98. Markkola Hilja Vantasiina  Piaffe 1,0714 
99. Hiltunen Mira Hessin Vahdotar UrHu 1 
100. Nyman Minne Wilma  TaNo 1 
101. Tuovinen Susanna Vorvake  HusR 1 

 
 
 
 
 
 



UrHun, Hessi-tallin vanhempainyhdityksen ja Hessi-tallin yhteinen 
perinteinen joulujuhal järjestettiin pe 14.12. Hessi-tallin maneesilla 
 
� Joulujuhlan juonsi rutinoidusti UrHun ääni Mari Hakala  
� Juhlan aloitti vauhdikkaalla kenttäratsastusnäytöksellä 

tallinomistaja Heidi Sinda ja Vipero 
� Monelle tuttua leikkiä Jerusalemin suutaria leikiinn 

ratsukoiden ja heinäpaalien kanssa, voittajaksi ratsasti Milla 
Leikkelä ja Tyyne, ONNITTELUT! 

� Tämän vuoden varsat esittäytyivät vapaana maneesissa 
Leena Rantamäki-Lahtinen esitteli oman valtakunnallisen 
näyttelyn parhaan maitovarsan tittelin saaneen Hessin  
Muusan (i.Pikku-Peto e. Jeviiritär) jonka parivaljakkona 
esiintyi Valtosen Elinan pelastama ori Hessin Maestro (i. 
Vahto, e.Hessin Pedotar) ja kaiken huomion otti pienimusta 
ME-ennätys raviponin jälkeläinen Hessin Myrsky 

viilettämällä aivan tuulispäänä 
� Seuraavaksi saimme ihailla kouluratsastusta Hessi-tallin omistaja Heidi 

Sindahan on ollut  junioriaikojen maajoukkueratsastaja ja nyt frakkiin 
ja silinteriin sonnustautuneena esitti Sydney olympialaisissakin mukana 
olelleella eläkeläis GP-hevosella Chimkentillä piaffet ja passaget!  

� Oheisen kuvan mukaisesti vas. Milla Leikkelä ja Tyyne  sekä oik. Eve 
Nummela ja Ramsus esittivät taitavasti itse suunnittelemansa 
peilikuvaratsastuksen 

� Maneesiin rakennettiin kaksi identtistä rataa ja miellä oli vuorossa poni 
vastaan hevostet temppurata. Ponit saivat yleisöltä kovimmat kannustukset mutta 
hevoset veivät voiton. 

� UrHun puheenjohtaja Jjuha Vilenius hoiti PALKITSEMISET  
• UrHun   seuranmestaruudet kilpailtiin huhtikuussa nyt 

palkittiinseuranmestaruusmitaleilla 
o Alle 12 –v KULTAA Juulia Savolainen 
o Juniorit  1. Emmi Lähdekorpi 2. Jenni Rupponen 3. Salla Nissi 

o Koko vuoden kilpailtiin useissa kilpailuissa  
� UrHu  Cup 2. Suvi Karhu –Epona +  paras tuntiheppa Pirjo Reunanen 

–Vinha-Liinu 
• Suora Cup  3. Hanne-Leena Tuominen –Pikku-Peto 
• Vuoden menestynein ratsukko Heidi Sinda –Vilin Poika, om. Kirsi Roine  

� saavuttivat aluekoulu- ja estekilpailuissa kaudella 2007 
useita aluesijoituksia lähinnä esteratsastuksessa sekä 
koulupuolella jopa luokka voiton. Mainittavaa oli että 
kyseinen ratsukko sijoiuttui Suomen Ratsujen 
kuninkaallisissa kaikissa startaamissaan 4 :ssä luokassa! 

� Tallin erikoisuus valjakkoajo tuli seuraavaksi esittelyyn kouluajoa esitteli Melina 
Moukola/Milla Leikkelä –Täpsy ponilla maratonia tuli hurjastelemaan Heidi Sinda /Patrik 
Andersiin Vahdolla ja tarkkuusajosta väläyksen esitti kesän agrologiharjoittelija Soila 
Lehmusvaara poniparilla Niko ja Iida 

� Viimeisenä ohjelma numero oli tonttukatrilli 
� Ja kaikki huipentui talutusratsastus ja kärryajelu kokeiluihin! 
� ISO KIITOKSET yleisölle sekä 

erityisesti 
o Mira Louheelle ja Niina 

Johanssonille ohjelmien 
koordinoinnista ja musiikkien 
sovittamisesta! 

 
 



ESITTELYSSÄ Vuoden menestynein edustusratsukko pokaalilla palkittu 
r. Vilin Poika ja omistaja  Kirsi Roine 
ohessa  Heidi Sindan kanssa Ypäjällä 
 

 Moro vaan kaikille! 
 

Olen Kirsi Roine, 30-vuotias tätiratsataja Kylmäkoskelta ja 
Vilin Pojan eli Vesselin onnellinen omistaja. Perheeseeni 
kuuluu aviomiehen lisäksi 2 lasta, koira, 2 kissaa, 2 vuohta ja 
navetallinen lypsylehmiä. 
Hessi-tallilla aloin käymään vuonna 2003 syksyllä, kun 
ratsastuksessa oli ollut 15 vuoden tauko ja takaisin hevosen 
selkään teki kovasti mieli. Tunneilla kävin kerran pari 
viikossa ja nuoruuden haave nousi taas pintaan eli oma 
hevonen olisi kiva. 
Niin siinä sitten kävi, että haaveesta tuli lopulta totta, kun Vesselin löysin 2006 maaliskuussa 
vuoden etsimisen jälkeen ja se oli rakkautta ensisilmäyksellä! Hakusessa oli pieni, pyöreä ja kiltti 
tätiratsu ja sellainenhan tuo on ja paljon, paljon muuta. 
Yhteisen taipaleen aloitimme Kylmäkoskella Tiuran tallilla ja vuosi sitten uutena vuotena 
muutimme Hessille ja olo oli heti kuin kotiin oltais tultu. Kivaa on ollut ja moniin uusiin ihmisiin 
on tutustuttu ja kait sitä valmennuksistakin jotain oppeja on päähän jäänyt. Vesseli on ainakin 
mennyt hurjasti eteenpäin ja siitä suurin kiitos kuuluu Heidille! Kuka olis uskonut mamman 
mussukan koululuokan voittoon kummajaisissa?! Ja hienot sijoitukset tuli myös esteillä! 
”Kisakauden” kuitenkin kruunasi Sh-kuninkaalliset, joissa Heidi ja Vesseli sijoittui jokaisessa 
luokassaan. Se oli paljon enemmän kuin olisin ikinä edes salaa uskaltanut toivoa. Suuri kiitos 
kuuluu tietenkin myös Hannulan Akille hyvistä valmennuksista ja Vesselin hienosäädöstä! 
Nyt olis tarkoitus jatkaa itse valmennuksissa käymistä ja ties vaikka sitä jonain päivänä jo itsekin 
uskaltautuisin kisoihinkin!  
 
Talvea odotellessa, Kirsi 
 
*************************************************** **** 
Vuoden tuntiheppa äänestyksen kärkikaarti 
 

1. r. Ramsus 
2. t. Nyytin Lauha eli Tyyne 
3. t. Palsu ja t. Hessin Vahdotar eli Lemmu 
4. t. Vinha-Liinu, r. Niko ja t. Pläsi 
 

*************************************************** **** 
ESITTELYSSÄ Vuoden tuntiheppa äänestyksen voittaja 

r. Ramsus  hoitajat Eve Nummela & Piia Kaunisto om.  Heidi 
Sinda 
Elokuussa suomenhevosruuna Ramsus muutti Hessi-tallille katsomaan 
josko sille löyttyisi uusi koti. Virallisesti Vammalalaisen Mika Lehtisen 
omistama 29,0 juossut vajaa 8 000 € radoilta tienannut ruuna oli siis vailla 
uutta omistajaa. Heidi ajeli itse hieman ja maratonkärrytkään eivät 
aiheuttaneet hämmennystä, kiltti oli poika niin hoitaa kuin ratsastaa. Suu 
saattoi välillä olla sitkeä ja laukka hakusessa, mutta sellaista hyppykykyä 
pojassa oli että Rramsus sai kodin Hessi-tallilta. Loppukesän  Ramsusta 
ratsasteli lähinnä Osaran harjoittelijamme Marika Sandell joka sitten 
kaiken hupuksi otti laukkalähdön voiton Teivon Passion tapahtumassa. 
Ransu on startannut jo aluevaljakkokilpailuissa ja valittu valjakkoajossa 
Heidin kanssa aluevalmennukseen, saa nähdä millaisia aluevaltauksia 
tämä tuntiratsastajien suosikki ensi vuonna tekee...  
TERVETULOA TUTUSTUMAAN ! 



SUOMENPIENHEVOSTAMMA  KORVEN SILUETTI ESITTÄYTYY  
 

Kisakauden päätavoite oli asetettu Ypäjän Suomenhevosten kuninkaallisiin syyskuun alussa. 
 

Esteharjoittelu: 
 

- aloitus varovasti 
- tehtävät varmaksi pienillä esteillä 
- irtohypytys tekniikan hiomiseen 
- pätevä valmentaja, kiitos Aki ! 
- maastoesteitä mielen virkistämiseksi 
- rohkea, ketterä ja eteenpäinpyrkivä, mutta varovainen esteratsun alku 

 
Ennen kisaa Silu paranteli kotona toisen tamman aiheuttamaa vaarallista hokkireikää (potku laitumella suoraan lapaan 
tammalta jolle oli valitettavasti unohdettu hokit jalkaan). Hyvin ansaitulta laidunlomalta ja kevyeltä liikunnalta 
siirryimme kotitanhuvilla kohti vaativia nopeustreenejä. Kisoissa huomasimme parhaaksi tiimityöksi 
järjestelmällisyyden, Heidi keskittyi rataan, allekirjoittanut hevosen alku- ja loppuveryttelyyn, huoltojoukot kaikkeen 
mahdolliseen. Hyvä etukäteissuunnittelu ja rataan tutustuminen huolella takasivat kunkkujen helpon luokan 
kokonaisvoiton (voittot tarkkuudessa ja maratonilla). 

 
Tiimityötä parhaimmillaan: 
 

- huoltojoukot pelaavat täydellisesti 
- vaunut, varusteet ja kilpailijat kunnossa 
- hevosen veryttely tunnollisesti 
- kuvaajat valmiina, video+kamera 
- ajaja keskittyy rauhassa 
- tankkaus koko tiimille 
- suunnitelmien huolellisuus ja varasuunnitelmat 

kunnossa 
 

Syksyllä Silu keskittyi tulevaan työhevoskantakirjaukseen jonka odotimme menevän todella hienosti. Silun käynnin km 
aika osui koko kesän 6-7min väliin joten odotettavissa oli täydet pisteet. Samoin peruutukset tamma oli osannut jo 
kolme vuotta myös kulmaan, eikä 500kg kuormanpainokaan pelottanut mieltämme. Innolla lähdimme kohti Sysmää 
Sallan tallille josta olimme varanneet karsinapaikat, sillä Silun ensimmäinen varsa tuli mukaan osallistuakseen 
viralliseen varsanäyttelyyn (voitti oman luokkansa).  
 
Kantakirjaus meni loistavasti kun olin itse ohjissa, kaikista osa-alueista täydet pisteet. Tamma oli täydellisen moitteeton 
valjastamisen ja kuorman vedon aikana. Käyntikoe sujui oman kelloni mukaan 7,42min/km, mutta ajotuomari sai ajaksi 
8.40min/km, luultavasti ero johtui kääntöalueelle menosta ja tulosta takaisin mitattavalle alueelle (2x250m ajanottoalue 
ja n.2x20m+kääntöpaikka). Mielenkiintoista oli että käyntirata sijaitsi mäkisellä ratsastusreitillä, mutta työajoon 
vaihtelevassa maastossa kotona tottunut tamma pisteli reitin rivakasti ohittaen kävelevät ihmiset, jotka ihailivat tamman 
nopeutta ja pitkää askelta. Valitettavasti Silulle sattui ensimmäinen koeohjastaja kovakätiseksi ja tamman pää vedettiin 
kiinni rintaan. Silu yritti sinnikkäästi suu auki alaleuka ryntäissä toteuttaa toiveita, peruutti useita metrejä, kääntyi 
peruutuksessa, pujotteli ja hengähti tyrmistyneenä pysähdyksissä (onneksi ohjastaja sentää tässä laski ohjat löysälle). 
Kotona katsoimme videolta suoritusta ja ei voi kuin ajatella jotta työhevoskantakirjauksessa ilmeisesti tulisi olla 
kovasuinen ja –päinen tunnoton hevonen pärjätäkseen. Lisäksi omat työvaljaamme valitettavasti osoittautuivat 
epäsopiviksi (onneksi paikalla oli moninkertainen työajomestari joka antoi lainaan sopivia valjaiden osia) järjestäjän 
leveisiin työkärryihin ja valjaat olivat valuneet peruutuksissa etujalkojen kainaloihin (näkyi videolta), eikä tamma enää 
kyennyt peruuttamaan toisella helläkätisemmällä ohjastajalla mahavöiden estäessä jalkojen siirron taakse. Tamma 
kuitenkin kirjattiin työhevossuunallekin, mutta ei odottamallamme 1.palkinnolla vaan 3.palkinnolla. Opimme tästä 
tulevaa varten: valjaisiin mäkivyöt mukaan ja oma sopiva työkärry, sekä 
varmistaa koeohjastajien toimintaa etukäteen. Olen mieltänyt isoisäni opit 
omaan koulutustyyliini: ”Hevonen kykenee suullaan erottelemaan epäsopivan 
tai myrkyllisen ruuan, tuntemaan kärpäsen laskeutumisen karvalleen, 
kuulemaan vaaroja aiheuttavat äänet, miksi meidän on oltava kovempia kuin 
hevonen”. Olen siis pienen ikäni opiskellut hevoselta käyttäytymismallia ja 
opettelen edelleen tullakseni parhaaksi mahdolliseksi laumanjohtajaksi.  
 
Kilpailullisesti kausi kruunautui molemmissa Niihaman ratsastuskeskuksen 
Hämeen CUP osakilpailuissa loisteliaisiin luokkavoittoihin ja finaalissa koko 
CUP:n-voittoon. Tamma harjoitteli kilpailuihin kotoa käsin, keskityttyen erityisesti nopeisiin tempon- ja 
suunnanmuutoksiin. Viimeisessä luokassa siirryttiin samalla korkeammalle tasolle seuraavia kisakausia ajatellen. 
Tulevaisuudessa jatketaan kilpailuja niin kauan kun se tuo virkistystä arjen aherruksen keskelle ja terveys sallii. Silu 
opiskelee tulevan kuusivuotiskauden kouluratsastuksen ja –valjakon saloja kotitanhuvilla, sekä keskittyy tulevaan 
varsaansa. Syyspuolella on tarkoitus jälleen kilpailla ja samalla näyttää uudelle varsalle tulevia ympyröitä. Joutilaat 
hetket vietetään oripoikien vieressä talvilaitumella ja kesällä vehreyden keskellä.  AF Lammilta 



 

Hessi-Tallin leirit 2008   

KEVÄT 

Nyt varattavissa, ilmoittaudu ratsastuksen opettajallesi tai 
myymälään tai kotisivuillamme www.hessitalli.fi 

• 25.-27.1.2008 Valjakkoleiri  (TÄYNNÄ  Kysy mahd. peruutuspaikkoja)/  
o Aloitus perjantaina klo 18. Lopettelemme sunnuntaina klo 14. 
o Hinta 160€ sis. ruokailut, sekä majoituksen maneesilla. 

* Pe 22.2. klo 18- Su 24.2.2008 klo 18 Monitoimileiri  

• Aloitus perjantaina klo 18. Lopettelemme sunnuntaina klo 14. 
• Hinta 220€ sis. ruokailut, sekä majoituksen maneesilla. 

• Viikolla 7 ja 8 erilaisia aktiviteetteja hiihtolomalaisille. 
o Kysy omaa 1-5 päivän pakettia.  

• 29.2.-2.3.2008 Valjakkoleiri   
o Aloitus perjantaina klo 18. Lopettelemme sunnuntaina klo 14. 
o Hinta 180€ sis. ruokailut, sekä majoituksen maneesilla. 

• 28.-30.3.2008 Valjakkoajon alkeisleiri   
o Aloitus perjantaina klo 18. Lopettelemme sunnuntaina klo 14. 
o Hinta 200€ sis. ruokailut, sekä majoituksen maneesilla. 

• 4.-6.4.2008 Monitoimileiri   
o Aloitus perjantaina klo 18. Lopettelemme sunnuntaina klo 14. 
o Hinta 220€ sis. ruokailut, sekä majoituksen maneesilla. 

• 18.-20.4.2008 Varsaleiri   
o Aloitus perjantaina klo 18. Lopettelemme sunnuntaina klo 14. 
o Hinta 240€ sis. ruokailut, sekä majoituksen maneesilla. 

• 9.-11.5.2008 Kokoontumisajot 

• 16.-18.5.2008 Luontaisen hevosmiestaidonleiri  
o Aloitus perjantaina klo 18. Lopettelemme sunnuntaina klo 14. 
o Hinta 240€ sis. ruokailut, sekä majoituksen maneesilla. 

 

 

 

 



 

Hessi-Tallin leirit 2008 

KESÄ 

• ti 10.6.2008 Junnuleiripäivä  klo 10-16 
o Hinta 35 € /päivä (sis.ruokailun) 

• 15.-18.6.2008 Hoito ja yleisleiri  
o Hinta 200 € su klo 18 – ke klo 15 

• 29.6.-2.7.2008 Estepainotteinen yleisleiri 
o Hinta 220 € su klo 18 – ke klo 15  

• 6.-10.7.2008 Hoito ja yleisleiri  
o Hinta 200 € su klo 18 – ke klo 15 

 

• ti 15.7.2008 Junnuleiripäivä  klo 10-16 
o Hinta 35 € /päivä (sis.ruokailun) 

• 21.-23.7.2008 Hoito ja yleisleiri alle 10-vuotialle 
o Hinta 150 € ma klo 18 – ke klo 15 

• 28.-31.7.2008 Hevoshullujen kirjoittajaleiri  
o Leirillä on tarkoitus yhdistää hevoskirjallisuuden ja 
o ratsastuksen harrastuneisuus. Hinta 240 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     www.hessitalli.fi 
 
 
 



STEWARDI- JA ESTE- 
TUOMARIKURSSI 

 
 

Ypäjä 
12. – 13.1.2008 

Kouluttajana Matti Kuusi 
 

OHJELMA 
 

LAUANTAI 12.1. 
09.00 Ilmoittautuminen ja tulokahvi 
09.30 KS I Yleinen osa 
12.00 -- 12.30 Lounas 
n. 13.30 Stewarditoiminta 
16.30 Päivällinen 
17.00 – 19.00 KS III (ja stewardikoe) 

 

SUNNUNTAI 13.1.   
09.00 KS III 
12.30 – 13.00 Lounas  
14.00 Yleiskoulutus 

• Kilpailujen järjestämismääräykset 
• Eettiset säännöt ja ohjeet 
• Tulospalvelu  

15.30  Koe  
17.00 Kokeen palaute ja päätöskahvi 
 
Osanottajien on tutustuttava ennen kurssia SRL:n kilpailusääntöihin (KS I ja III). liitteineen, 
ja ne on oltava mukana kurssilla.  
Kusrssin hinta 100€ sisältää  majoituksen la-su ja ruokailut 
Ilmoittautumiset 7.1.2008 mennessä  Meija Lahtinen tai Ari Eriksson 

Kilpailujen järjestäjille seurakouluttajille tarkoi tettu koulutus 
12.1.2008 klo 10.00  paikka Ypäjä  härkätalli 

Kilpailujen hakeminen 

Mainosmyynti 
Kilpailun organisaatio ja työn jakaminen, vastuut 
Aikataulu 

laitteistohankinnat, sponsorit, tuomarit, toimihenkilöt yms 
Kutsun laatiminen, Kipa/PCTuomari 
Talkoot yms. 

Viime hetken tehtävät ennen kisoja 
lähtölistat, aikataulu, käsiohjelma, varmistukset, kanslian tulosteet, buffa 

Kilpailun kulku 
tuomaritorni, kanslia, buffa, rata, verryttely 
lopetus keskustelu noin klo16 



 
13.1.2008 alkaen klo 9 

Kilpailun jälkeen 
tulokset ja arvostelut (liittoon/alueelle/Kipaan), palautteet, yms. 

Kilpailulupien myöntäminen ja sääntökokeet  
Päätös keskustelu noin klo 14 
 
Kouluttajana Ari Eriksson. Koulutuksen hinta 100€ sis. majoituksen ja ruokailut 
************************************************************************ 

Oletko kiinnostunut seurasi nuorisotoiminnasta? 
Haluaisitko heppakerhojen ohjaajaksi?  

Tule Nuori Suomi –OHJAAJAKURSSILLE Ypäjälle la-su 12.-13.1.2008 

* Pääsyvaatimuksena on 14-vuoden ikä, innostus lasten ohjaamiseen ja hevostaidoissa joko HOITO 
1-merkin suoritus tai vastaavat tiedot ja taidot. 
* Kurssin sisältönä mm. alle 13-vuotiaan lapsen kehitys ja ohjaaminen, ohjaajan tehtävät, Nuori 
Suomi -ohjelma, materiaalien käyttö, kerhotoiminnan suunnittelu, käytännön harjoitukset. 
* Kurssin vetäjänä Päivi ”Pätkä” Anttila, järjestää SRL/Hämeen alue 

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

HESSILLÄ rotukirjoa syksyllä 2007 
Harvoin on tallilla nähty näin kattavaa kokoelmaa eri roduista 
jostain syystä ajo opetuksessa on ollut mm. 
 

• Russponi ori Lusty Flax s. 2005  eli Naksu 
• Connemara tammat 

o Maplehill Aideen sekä Spring`s Aoife 
• Friisiläisori Grapijns s. 2005  eli Joke 

• Tinkertamma Sanni 
• FWB tamma Walnut Dream 
• Arabiori Qua Vadis eli Heikki 
• ja tietysti suomenhevosia mm. 

o t. Linjalan Esikko s. 2004 
o r. Puhe-Einari s. 2004 
o t. Rohelikon Elli s. 2005 
o o. Peikko-Poju s. 2005 

 
Yhteistyöstä kiittäen Hessi-tallin väki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
joulukuu 
24.12. Jouluaatto aamun glögi+ hoitajaratsastus Hessi-tallilla 
26.12. Tapanin päivä ajelutukset 
27.-28.12. Yön yli leiri  ke klo 15-  to 15 
 
tammikuu 2008 
12.-13.1. Hämeen alueen koulutustapahtuma Ypäjällä+ aluevalmennusten 
kuivaleiri 
18.-20.1. Istuntaleiri 
25-27.1. Valjakkoleiri, täynnä 
 
helmikuu 2008 
2.2. Retki Ypäjän avoimiin oviin 
16.2.          Esteratsastuskilpailut (Puomit, 40, 60, 80 ja 100 cm) 
17.2. Valjakkoajon tarkkuuskisa (+30 cm) ja (+20 cm)+ 04 ja 03 syt. 
taitoajo(+40)  
22.-24.2. Monitoimileiri (Ratsastusta ja ajo ja muita leiriläistemn toiveita) 
 
maaliskuu 2008 
9.3. Valjakkoajon koulu+tarkkuuskisa 
15.3. Jääravit Rutajärvellä 
28-30.3. Valjakkoajon alkeisleiri 
 
huhtikuu 2008 
4.-6.4. Monitoimileiri 
12.4.            Seuranmestaruus (koulu) 
              Seuranmestaruus (este) 
18.-20.4. Varsakurssi perusasioita hevosen elämän varrelle 
27.4. Vappuvaljakkokisa koulu+ tarkkuus 
 
kesäkuu 2008 
27.-29.6 Sh-kummajaiset 
 
heinäkuu 2008 
18.-20.7. Valjakkoajon SM-kilpailut 
 
www.hessitalli.fi/urhu.html 
 

Heidi Sinda 040-5861937  Päivystäjä 050-465 8037 
 

Hessi-talli tarjoaa myös 
• Hää-ja rekiajelut, valjakkoajotunnit myös aloittelijoille 
• Suomenhevosvarsoja, pihatto, kesälaitumia 
• Ratsastustunteja – maneesi, maastotunteja 

KEVÄT 2008 Heppakerho torstaisin 18-19 


